Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 25.09.2012

№ 31-217

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 01.02.2005 г. № 37-253 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово» (в ред. Решений Шарыповского городского Совета Красноярского края от 07.03.2006 N 8-61, от 25.04.2006 N 9-80,  от 30.10.2007 N 24-257, от 18.12.2007 N 26-270, от 26.02.2008 N 27-308, от 28.10.2008 N 35-378, от 23.12.2008 N 40-408, от 31.03.2009 N 44-446, от 15.12.2009 N 54-529, от 02.03.2010 N 57-536, от 30.11.2010 N 9-71, от 29.03.2011 N 13-112, от 04.10.2011 N 20-154, от 18.10.2011 N 21-158, от 22.11.2011 N 23-164, от 20.12.2011 N 25-181).
В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета от  01.02.2005 г. № 37-253  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово»  следующие изменения:
 1.1. В абзаце 2 пункта 3.7 статьи 3 Положения  слова «5426 рублей» заменить словами « 5752 рубля».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября  2012 года.
	Председатель Шарыповского городского Совета  депутатов

                            А.П. Асанова

	Глава города Шарыпово

                         В.Г. Хохлов